
5 december 1995/WJA/JZ 95076659

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 5 van de
Subsidieregeling managementcursus-
sen Midden- en Oost-Europa;

Besluit:

Artikel 1
In de regeling van de Staatssecreataris
van Economische Zaken van 14 juni
1995, nr. WJA/JZ 95032599, houdende
vaststelling van het bedrag dat
beschikbaar is voor het in 1995 doen
van subsidietoezeggingen op grond
van de Subsidieregeling management

cursussen Midden- en Oost-Europa
(Stcrt. 113), wordt in artikel I
f 3.000.000,00 vervangen door:
f 3.500.000,00.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 december 1995.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
A. van Dok-van Weele.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 238 / pag. 14 1

Bedrag subsidie management-
cursussen Midden- en Oost-Europa
EZ


